1

2018 年 10 月 12 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1部）

問合せ先 管 理 本 部 長 粕 谷 貢 一

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

取締役および従業員の異動ならびに
子会社の代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役および従業員の異動ならびに当社子会社の代表取締役およ

び役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2018 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

榎原
えのきはら

 永二郎
え い じ ろ う

取締役営業本部長
兼 大阪支店長

コバックス㈱取締役会長

取締役
コバックス㈱代表取締役社長

2. 従業員の異動（2018 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小林
こばやし

 英夫
ひ で お

 購買部長 広島営業所長

鐘
かね

井
い

 修二
しゅうじ

 物流部(東大阪商品センター) 部長 大阪支店長

生田
い く た

 賢和
まさかず

 北関東支店長 品質管理室長

小山
こ や ま

 輝彦
てるひこ

 山陽支店長 購買部長

道
みち

原
はら

 裕二
ゆ う じ

 広島営業所長 四国営業所長

磯遊
いそゆう

 博
ひろし

 四国営業所長 山陽支店長

西山
にしやま

 義
よし

行
ゆき

 鹿児島営業所長 物流部(東大阪商品センター) 部長

3. 従業員の異動（2018 年 9 月 18 日付）

氏 名 新役職名

中島
なかじま

 俊
とし

克
かつ

沖縄営業所長

コバックス㈱沖縄営業所長

2

4. 子会社の代表取締役の異動（2018 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名

小木
お ぎ

 雅之
まさゆき

 コバックス㈱代表取締役社長

5. 子会社の取締役の異動（2018 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名

小関
こ せ き

 幹夫
み き お

 中島工機㈱取締役

以 上